
UDFORDRINGEN FRA KINA
MANDAG D. 7. FEBRUAR KL. 19.30 PÅ KULTURHUSET ELVÆRKET, ENTRÉ 60 KR.
Folkeuniversitetet i Frederikssund tager udfordringen fra Kina på dagsordenen! 
Professor ved Kinastudier på Københavns Universitet, Jørgen Delman giver en baggrund for at forstå det moderne Kinas økonomiske 
og politiske udvikling.
Jørgen Delman vil redegøre for de drivkræfter, der har ført Kina så langt og for de politiske udfordringer, udviklingen i dag stiller Kina 
overfor - ikke mindst i forhold til omverdenen. På baggrund af et kort rids af reformprocessen siden 1978, vil Jørgen Delman præsen-
tere cases, som han har arbejdet med: Udvikling og entreprenørskab i landområder, bl.a. mælkeskandalen i 2008 - en af Kinas største 
fødevareskandaler; civilsamfundet og det politiske system, bl.a. pacificeringen af rettighedsadvokaten Xu Zhiyong; Kina som ny politisk 
og økonomisk supermagt, bl.a. klimatopmødet i København. 

Jørgen Delman har arbejdet med Kina siden 1972 og har et indgående kendskab til landet, som han har boet og arbejdet i gennem 
flere perioder. Han har desuden erfaringer med udviklingsprojekter for internationale organisationer og for lande i andre dele af verden.
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GRØNLAND OG  FÆRØERNE
TORSDAG DEN 10. FEBRUAR KL. 19.00 I AKTIVITETSHUSET I 

SLANGERUP, KANNIKESTRÆDE 2C, SLANGERUP ENTRÉ 25 KR.
Pirjo og Henry E. Jensen viser billeder og fortæller om Grønland og Færøerne. 

Tilmelding til Kaj Rygaard på 47 33 47 75.
 Arrangeret af Ældresagen.

FEBRUAR MÅNED PÅ JÆGERSPRIS BIBLIOTEK
Frederikssund Bibliotekernes arrangementsprogram for forår 2011 er netop kommet på gaden med tilbud til små som store 
de kommende måneder. For børnene, især, er der i hele februar måned konkurrence hvor emnet er ”tegneserier”. 
For de helt små og deres mødre/fædre er der som vanligt Babycafé den 3. tirsdag i måneden. Der er åbent kl. 10-12 og 
sundhedsplejersken er med fra kl. 11. 

Torsdag, d. 24. kl.18.30 kan far eller mor spare på stemmen og selv lytte med når bibliotekaren læser godnat-eventyr. 

Mandag, d. 28. kan de 3-6 årige spænde danseskoene på og synge, danse, spille og lege sammen og med musikpædagog 
Dan Johnsen, der kl. 10.15 slår musikkufferten op og slipper toner og instrumenter løs. 
Tilmelding er nødvendig – fra mandag. d. 21. 2. på tlf. 47 35 17 22.

Primært for voksne et meget aktuelt foredrag om Dansk politik nu - om partierne og de centrale politikere lige nu - med politisk redaktør 
ved TV2 Kaare R. Schou. Arrangementet foregår mandag, d. 7. februar kl. 19.15 og billetter kan købes fra d. 25. januar. 
Entréen er 25 kr. 

Mandag d. 7. februar, kl. 10-12 kan man få et introduktionskursus til Internettet. Hvad kan det bruges til og hvordan søger man i Google? 
Der er gratis adgang, men tilmelding senest 2 dage før kurset. Har du en bærbar pc må du gerne tage den med.  
Senere på måneden, tirsdag, d. 15. februar, er der introduktion til slægtsforskning. Der er gratis adgang og tilmelding 2 dage før. 

Big Fat Snake kaldes ofte Danmarks bedste live-band. Og det er med god grund; 
de har over tusinde koncerter i rygsækken, de har spillet på stort set hver eneste scene i det ganske land, 

og de henrykker deres publikum gang på gang.

I foråret 2011 drager de på en indendørs tur med en mission; at komme tættere på publikum. 
Derfor har de valgt at spille på de mindre klubber, dér, hvor stemningen er nærværende og intim. At bandet vil tættere 

på publikum ligger i naturlig forlængelse af den proces som bandet på det seneste har gennemgået: 
“Vi kommer stadigt tættere og tættere på hinanden som sangskrivere, udtaler Asger Steenholdt.

På tournéen vil bandet både præsentere sangene fra det kommende album, og spille et bredt udvalg af sangene fra 
deres store katalog. ”Når man, som vi, har udgivet tæt på 20 plader, er der næsten 200 sange at vælge imellem. 

Udfordringen med at sætte et godt program sammen bliver større, hver gang der kommer en ny plade. 

Samtidig er det en stor glæde at have skrevet sange, der virkelig betyder noget for mange mennesker, 
og vi gør altid vort bedste for at lave koncerter, der både tilfredsstiller os selv og vores publikum” 

fortæller Anders Blichfeldt, og Pete Repete tilføjer ”Vi har altid været et orkester, der var drevet af at spille 
for et publikum. For os handler det om nærvær - vi elsker musik, og vi elsker at spille, 

og derfor er vi i vores naturlige element, når der er et publikum”. 

Den karismatiske sanger og guitarist Anders Blichfeldt er som altid i tæt samspil med 
Pete Repete (keyboards og kor), Jens Fredslund (trommer), Morten Jakobsen (bas og kor) 

og Asger Steenholdt (guitar og kor).

FILM 
SKAL SES I BIOGRAFEN

STØTTER KULTUREN I FREDERIKSSUND

SE BIOGRAFERNES PROGRAMMER PÅ
www.detnyparkbio.dk
www.skibbykino.dk eller
www.slangerupbio.dk

BIG FAT SNAKE 
RYKKER TÆTTERE PÅ!
LØRDAG DEN 26. FEBRUAR KL. 20.00  
PÅ FABRIKKEN I SKIBBY, ENTRÉ 250 KR.


